
Karta produktu:

Opis produktu

Korzyści płynące z użytkowania produktu renomowanej firmy Milwaukee są oczywiste. Prezentowany zestaw oświetleniowy z
serii TrueView składa się z dwóch elementów:

IPL-LED - Latarka długopisowa alkaliczna o wartości 100 lm
HL2-LED - Latarka alkaliczna czołówka o wartości 350lm

Za pomocą tych latarek znacznie ułatwimy swoją pracę w ciemniejszych pomieszczeniach. Bardzo duża ilość funkcjonalności
zarówno latarki długopisowej jak i czołówki powodują, że praca z elementami tego zestawu będzie niezwykle wydajna i
uproszczona. Zestaw znajdzie swoje zastosowanie między innymi u:

majsterkowiczów
instalatorów
elektryków
elektroników

 

Najważniejsze funkcje latarki długopisowej:

Wysokiej jakości oświetlenie inspekcyjne TRUEVIEW™ - 100 lumenów o zasięgu nawet 30 m
Obudowa wykonana z aluminium stosowanego do budowy samolotów, które jest odporne na uderzenia i korozję,
powierzchnia radełkowa dla wysokiej trwałości
Kategoria ochrony IP67 zapewnia bezpieczeństwo przy zanurzeniu w wodzie do głębokości 1 m i ochronę przed kurzem
Posiada ochronną gumową nakładkę , która służy do trzymania latarki w zębach przy okazjonalnym używaniu jej bez
użycia rąk
Zdejmowany klips do przypięcia do kieszeni
Włącznik/wyłącznik oraz włącznik chwilowy
W zestawie 2 baterie AAA
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Najważniejsze funkcje latarki czołowej:

Wysokiej jakości oświetlenie TRUEVIEW™ - 350 LUMENÓW
Nadający się do prania pasek  z mikrowłókien absorbujących pot zapewnia komfort noszenia urządzenia na głowie przez
cały dzień
Urządzenie wyróżnia się kompaktowością i niewielką masą
6-pozycyjna regulacja kąta padania wiązki światła
4 zaciski montujące do kasku
Ochrona przed uderzeniami, czynnikami pogodowymi i kurzem
W zestawie 3 baterie AAA

 

Dane techniczne:

Producent: Milwaukee
Typ: zestaw oświetleniowy 2w1
Zestaw zawiera: latarka czołowa, latarka długopisowa
Numer Artykułu: 4933492103
Kompatybilność baterii: Bateria AAA
Ilość baterii w zestawie:  5
Max. lumenów latarki długopisowej:  100lm
Max. lumentów latarki czołowej:  350lm

 

Gumowa nakładka latarki długopisowej
Latarka alkaliczna firmy Milwaukee posiada ochronną gumową nakładkę , która służy do trzymania latarki w zębach  przy
okazjonalnym używaniu jej bez użycia rąk.

 

Pasek latarki czołowej
Pasek, na którym zaczepiona jest latarka czołowa zbudowany jest z mikrowłókien absorbujących pot , który gwarantuje wygodę
w trakcie kilkugodzinnej pracy. Ponadto, nadaje się on również do prania  - po cięższej pracy na koniec dnia możemy wrzucić go
do pralki, aby następnego dnia cieszyć się świeżym, wypranym paskiem - nie martwiąc się o to, czy pasek nie ulegnie
uszkodzeniu w trakcie prania.

 

Szczelność IP67 (zgodnie z PN-EN 60529:2003)
System IP oznacza stopień ochrony zapewnianej przez obudowy przed dostępem do części niebezpiecznych, wnikaniem obcych
ciał stałych, wnikaniem wody oraz system podawania dodatkowych informacji związanych z taką ochroną. Latarka długopisowa
posiada następujące właściwości:

ochrona przed dostępem do części niebezpiecznych drutem
ochrona przed pyłem
ochrona przed bryzgami wody z dowolnego kierunku

 

O producencie:
MILWAUKEE® jest przodującym producentem elektronarzędzi heavy-duty, przenośnych elektronarzędzi i akcesoriów oraz
środków ochrony indywidualnej dedykowanych profesjonalnym użytkownikom na całym świecie . Od założenia firmy w roku
1924 MILWAUKEE® koncentruje się na jednym celu: produkcji najlepszych profesjonalnych elektronarzędzi heavy-duty i
akcesoriów, łącząc innowacje z wydajnością i gwarantując bezpieczeństwo oraz komfort pracy swoim użytkownikom.

Dzisiaj marka Milwaukee jest identyfikowana z profesjonalnymi narzędziami o najwyższej dostępnej jakości, trwałości i
niezawodności. W Milwaukee® pojęcie  „Heavy Duty“  to więcej niż część sloganu. To zobowiązanie do dostarczania
profesjonalistom najwyższej klasy narzędzi. Inżynierowie Milwaukee® nie projektują po prostu narzędzi. Oni projektują
narzędzia, dzięki którym praca jest sprawniejsza, wydajniejsza i znacznie bezpieczniejsza .
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